nō fuisse tenere. Idē si dubitat licet de h̄ q̄nq̄ dubitat inno. et bar. sedicūt. vt no. do. anth. de prescriptionibus. illud. iij. columna in fine
Descriptio contra actionē ciuilē et perpetuā si est odiosa currēs ex sola negligētia. vt p̄scri. xxx annorū. interrūpit p̄ solā citationē. et idē in om̄i p̄scriptiōe in q̄ nō exigit titul. Aduerte tñ q̄ tunc demū p̄ citationē interrūpit p̄scriptio q̄n actor coparuit in termino citationis vel citatio circūducit et cōsequēter nō interrūpit. vt no. guil. de p̄scrip. xxx. annorū. l. sicut. et bal. in. l. post edictū. s. j. ff. de iudi.
Descriptio autē mere fauorabilis. s. triennij in reb⁹ mobilib⁹ nō interrūpit etiā p̄ litis cōte stationē. nisi in effectu. Et h̄ verū nisi infueniat talis act⁹ q̄ aliter et cludat malā fidē. vel ducat tenentē in dubitationē. vel libelli oblation facta p̄ncipi. Descriptio autē mixta. s. x. vel. xx. annorū nō interrūpit p̄ citationē solam sed p̄ litis cōtesta. vel per libelluz p̄ncipi oblatū. Descriptio vero ē spales actiōes nō interrūpit nisi per litis p̄tes. vel per libellum p̄ncipi oblatū. Descriptio nō ē actionē criminalē interrūpit sola libelli oblatiōe iudici facta. no. do. anth. de p̄scrip. illud. v. ciuilis autē. bar. aliē dicit circa h̄ yltimū de criminali in. l. s. C. qn. li. p̄n. da. Et aduerte q̄ p̄scrip. xxx. annorū et multomin⁹. x. vel. xx. annorū nō interrūpit ex solo libello p̄ncipi oblatō. vt p̄tex. et glo. in. l. sic. C. de p̄scrip. xxx. annorum.
Descriptio interrūpit ex synodali p̄clama tione. de p̄scrip. scđ. 2. et ibi no. do. antho. et idē no. in. c. illud. e. ti. Itē interrūpit per debiti agnitionē vel per solutionē partis debiti vel usurarū et per dationē fideiussorū interrūpit etiā naturaliter ex perditiōe possesionis rei q̄ p̄scribīt. vt no. d. an. in. d. c. illud.
Descriptio statutaria interrūpit per solaz citationem que currit ex mera negligētia. vt no. do. anth. de p̄scrip. illud penl. colū. et idē no. bar. ff. p̄emp. l. h. s. finali.
Descriptio iurium incorporalium q̄lik̄ interrūpatur. vide do. anth. de p̄scrip. c. illud. penl. colū. v. ex his decidit.
Descriptionis interrūptio si sit naturalitē p̄dest omib⁹. sed ciuilis interrūptio non p̄dest nisi interrūpent. no. do. anth. de p̄scrip. c. illud. ylti. colū. Interrūptio autē facta p̄ vnuz ex reis credēi p̄dest oib⁹. et facta ē vnuz ex reis debendi nocet oib⁹. vt. l. s. C. de duob⁹ reis. vide. s. s. p̄scriptio an interrūpat.
Descriptio sicut interrūpit ex supueniēte mala fide et scientia rei alienē. ita etiā interrūpit si supueniat firma dubitatio an sit res sua vel aliena. Idē si aliquid ei ostendit vel p̄baſ ex q̄